
 

 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN 

 

Số: 269 /QĐ-ĐHTN-TTPC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

                   

Đắk Lắk, ngày 24 tháng 01 năm 2018 

 

       

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc ban hành Nội quy tiếp công dân của Trường Đại học Tây Nguyên 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN 

  Căn cứ Quyết định số 298 ngày 11 tháng 11 năm 1977 của Hội đồng 

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Tây Nguyên; 

Căn cứ Điều lệ Trường Đại học ban hành kèm theo Quyết định số 

70/2014/QĐ-TTg ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ; 

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng  11 năm 

2013 của Quốc hội khóa XIII; 

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật tiếp công dân; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Thanh tra - Pháp chế, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Nội quy tiếp công dân của 

Trường Đại học Tây Nguyên”. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các văn bản 

quy định trước đây về công tác tiếp công dân của Trường Đại học Tây Nguyên. 

Điều 3. Trưởng Phòng Thanh tra – Pháp chế, Trưởng các đơn vị trực 

thuộc Trường và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:             HIỆU TRƯỞNG 

 - Hiệu trưởng (để b/c)          (Đã ký)  

 - Như Điều 3; 

 - Lưu: VT, Phòng TTPC. 

       PGS.TS. Nguyễn Tấn Vui 

 


